
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ / PŘÍLOZE č. 4

ze dne 21.07.2023
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002799 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003510 
Číslo Dodatku: 08DPU-001443 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. MO

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel4)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​............​.............. ​................​............​................
.......​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
........​.....................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

a

Společnost pro výspravy MO, TP
se sídlem: 
bankovní spojení: 
vedoucí společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

společník 2:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 
580 6812 / 0800 
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
62242105
CZ62242105
MS v Praze, oddíl B, vložka 12069 
akciová společnost
.......​.............​..............​... ..............​... .................... 
​.......​............​.................​...........​........... ............. 
​... .................... 
​.............​.................

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
10442481
CZ699005769
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 
společnost s ručením omezeným

1



zastoupen:

společník 3:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

.......​.........​..............​..................​.................. 
​.......​...........​........................​..................​.................. 
​........ ​........... ​..............

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
47534630
CZ47534630
MS v Praze, oddíl C, vložka 15879
společnost s ručením omezeným
.......​................​....................​..................​..................
.......​............... ​...............​..................
.............​.................

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003510 ze dne 
21.07.2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Ceny, dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění, 
Dílčí smlouvy, následovně:

Původní cena dle Dílčí Smlouvy č. 4: 
DPH:
Původní cena s DPH:

13 480 465,05 Kč 
2 830 897,66 Kč 

16 311 362,71 Kč

Nová cena dle Dodatku č. 1:
DPH:
Nová cena s DPH:

Navýšení: 3 837 211,82 Kč bez DPH

17 317 676,87 Kč 
3 636 712,14 Kč 

20 954 389,01 Kč

II.
Odůvodnění

1. Předmětem změny jsou oceněné vícepráce, k nimž došlo v průběhu provádění Díla, po odfrézování 
stávajících vozovkových vrstev z důvodu větší degradace stávající obrusné vrstvy. Tento rozdíl 
vznikl díky delšímu časovému úseku od zadání závady do systému CEV a termínem vlastní 
realizace opravy. Během této doby došlo k až k havarijnímu poškození komunikace, kdy musela 
být zvětšena plocha jednotlivých oprav. Dále bylo potřeba v místě oprav vyměnit nebo výškově 
upravit poškozené litinové poklopy a mříže. Tyto změny byly odsouhlaseny ze strany TDS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své 
podpisy.

2



4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registm smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Změnový soupis prací -  Příloha 9 pro ZBV č. 1 
Příloha č. 2 -  Změnový soupis prací -  Příloha 9 pro ZBV č.2

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 
2023.12.14 
09:30:31 + 01'00 '

Datum: 
2023.12.14 
10:48:47 +01'00'

Datum: 
2023.12.14 
14:20:39+0T00'

Datum: 2023.12.14 
14:37:39+01'00'

3



tspeEstico

>.6 .3.9 (23 .:

O  O

! i 1 $ 07

IV) 73 
o©  název 
IV) Q)_
f^moc p 

-ptol
09

~̂ j
0£72
O

óo
02720.3

/

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:


